Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

1-1565

1-1564

1-1566

1-1567

1-1568

1-1569

Opis

Karta katalogowa

Skalpele jednorazowe, sterylne

Skalpele jednorazowe z ostrzem ze stali szlachetnej. Pakowane sterylnie, pojedynczo.

Wyjatkowo ostre. Bardzo stabilne.

Nazwa

Skalpele jednorazowe -

Skalpele jednorazowe -

Skalpele jednorazowe -

Skalpele jednorazowe -

Skalpele jednorazowe -

Skalpele jednorazowe -

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

Zdjecie

10

11

15

20

22

24

Szt./Op.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

Skalpele jednorazowe z ostrzem ze stali szlachetnej. Pakowane sterylnie, pojedynczo. Wyjatkowo ostre. Bardzo stabilne.

Opakowanie: 10 sztuk.
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